BP 1182 p 763r 04 do 15-03-1403.

Voornoemde Arnoldus zvw Everardus van den Haghe droeg over aan zijn voornoemde broer Gerardus en Henricus zvw Godefridus die Crumme 1/5 deel in de navolgende erfpacht.

{Later ertussen geschreven. Met haal verbonden met BP 1182 p 763r 06. Naast deze haal staat, verticaal geschreven: dictus Gerardus}.

Dictus Arnoldus filius quondam Everardi van den Haghe qu[in]tam partem ad ipsum spectantem in paccione infrascripta hereditarie supportavit #dicto# Gerardo suo fratri (dg: Johannes) et Henrico filio quondam Godefridi die Crumme promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Egidius et Nijcholaus datum quinta post reminiscere.

BP 1182 p 763r 05 do 02-03-1402.

Arnoldus, Gerardus en Elizabeth, kwv Everardus van der Hagen zvw Willelmus zvw Gerardinus, en Johannes gnd Jans soen van Essche ev Bela dvw voornoemde Everardus gaven uit aan de broers Lucas, Petrus en Johannes, kwv Petrus van den Nuwenhuze, en Henricus Lanen soen alle erfgoederen, die aan wijlen voornoemde Willelmus gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Gerardinus, gelegen onder Son, ter plaatse gnd op Gheen Hoeve, zoals die goederen aan voornoemde Arnoldus, Gerardus, Elizabeth en Bela en aan hun

⁸ Zie ← BP 1178 f 259v 11 za 31-07-1389, belofte op 25-12-1389 135 Holland gulden te betalen.

broer Willelmus gekomen waren na overlijden van hun voornoemde vader Everardus, resp. aan hen zullen komen na overlijden van hun moeder Agnes; de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis op de onderpanden te leveren. Voornoemde Willelmus zvw Everardus zal hiermee instemmen. De brief overhandigen aan voornoemde Lucas.

Arnoldus Gerardus fratres et Elizabeth eorum soror liberi quondam Everardi van der Hagen #filii quondam Willelmi filii quondam Gerardin[i]# cum tutore Johannes dictus Jans soen (dg: ma) de Essche maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris !liberi dicti quondam Everardi omnes hereditates que dicto (dg: quondam Everardo de morte quondam Gerardini sui proavi successione fuerant advoluta quocumque loco) quondam Willelmo de morte dicti quondam Gerardini sui patris (dg: soe) successione fuerant advolute (dg: quocumque) quocumque locorum infra parochiam de Zonne ad locum dictum op Gheen Hoeve situata prout ibidem sita sunt et dictis Arnoldo Gerardo fratribus Elizabeth et Bele sororibus (dg: de morte dicti quondam) et Willelmo eorum fratri de morte dicti quondam Everardi eorum patris successione advolute (dg: ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum) et post mortem Agnetis eorum matris successione advolventur ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Luce (dg: dicto Peters soen Petro van den Nuwehuze Petro suo fratri) Petro Johanni fratribus liberis quondam Petri van den Nuwenhuze et Henrico Lanen soen ab eisdem hereditarie possidendam pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Zonne danda eis ab aliis hereditarie purificationis et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem (dg: et alii indivisi repromiserunt) et quod ipsi (dg: Willelmum) dictum Willelmum filium quondam Everardi perpetue dicte donationi ad pactum facient consentire. Quo facto alii (dg: re) indivisi repromiserunt. Testes (dg: datum supra) Vere et Best datum supra. Tradetur littera dicto Luce.